Ceteri carne mea videbo deū.) Hoc dicit contra errorem illorum q̄ dicunt resurrectionem futurā in carne corporali cibis indigēte: q̄ talis caro agrauat animam: t̄ non potest videre sic diuinā essentiā: in resurrectione aut̄ ex gloria anima ad corpus redundantem fiet caro incorruptibilis in nullo agrauā animam. nec impediens a diuina visione. (quem visurus sum ego ipse.) hoc dixit ad excludendum errorem porphyrii dicētis: q̄ sola anima

esset beatificabilis: t̄ corpus esset omnino fugiendum: t̄ sic non idem ipse homo qui compositus est ex ani-

ma t̄ corpore. (t̄ non aliud) hoc dicit contra dictum Aristotelis scđo de generatiōe: qui dicit ea que corrumpuntur redire non eadem numero: sed tamē specie. Declarata igitur veritate resurrectionis future dicit (reposita est hęc spes mea.) Quod de notat: non de deo despero sed maxime spero (in sinu meo). i. in corde meo. t̄ loquitur de ista spe tanq̄z de re charissima q̄ in sinu abscōditur ne perdatur.

Quare de vulua. tc. Habetur iob capitu. x. Sanctus iob ex dictis aduersariorū sequi contradictionem concludit. Ponebant enī ipsi felicitatem hominis in prosperitate temporali. Ex quo sequitur: q̄ vita miserijs subiecta a quibus non appetet reuelabilis qualis erat vita iob: sit sibi odibilis t̄ horrenda. Item quia ponebant post mortem nihil remanere de homine: vitā aliam omnino negantes: sequitur q̄ mors sit priuatio omnium bonorum simpliciter: t̄ per consequens summe horreda. Et sic vita ei opposita appetēda: etiā in statu misero: i. quo nō priuatur omne bonum. Et sic sequitur contradictione ad dicta ipsorum. huius autē contradictionis. Job primo. Deducit pīmā partem dicens. (Quare de vulua eduristi me: qui vtinā consumptus essem ne oculus me videret: Fuisse sem quasi qui nō essem de vtero translatus ad tu mulum. Nūquid nō paucitas dierū meorū finietur breui?) Dimitte ergo me dñe: vt plāgā patilium dolorē meū: anteq̄ vadām t̄ nō reuertar ad terram tenebrosam: t̄ opertam mortis caligine.

partem dicens. (Quare de vulua eduristi me: subdit causam dicens. (Qui vtinā consumptus essem.) id est mortuus ante nativitatē. (Ne oculus me videret.) in vita misera existente. (Fuisse quasi non essem.) id est ita parum participassem de esse q̄ quasi nihil esset computandum. Consequenter ponit aliam partem contradictionis dicens. (Nunquid non paucitas dierū meorū finietur breui?) Quasi dicat sic. pīc nūmia afflictione t̄ senectute. (Dimitte ergo me. tc.) in vita presenti. Quia adhuc mors videtur horribilior. Ideo sequitur. (antequā vadām) Per mortem. (Et non reuertar.) Per resurrectionem secundū aduersariorum errorem: qui negabant aliam vitam. (Ad terrā tenebrosam.) id est sepeliar in terra quę de natura sua est opaca. (Et opertā mortis caligine.) Quia viuentes quā tumcūq̄ misere fruūtur luce q̄ est super terrā: sed pī mortē t̄ sepulcrā ea pīuantur.

Et in carne mea videbo deū saluatorem meum. Quē visurus sum ego ipse: t̄ ocli mei cōspecturi sūt t̄ nō ali⁹. Reponit ergo hec spes mea i. sinu meo:

Lectio nona.

Quare de vulua eduristi me: qui vtinā consumptus essem ne oculus me videret: Fuisse sem quasi qui nō essem de vtero translatus ad tu mulum. Nūquid nō paucitas dierū meorū finietur breui?) Dimitte ergo me dñe: vt plāgā patilium dolorē meū: anteq̄ vadām t̄ nō reuertar ad terram tenebrosam: t̄ opertam mortis caligine.

Terram misericōrē tenebrarū.) quia per mortem t̄ sepulturā tollitur omnis delectatio sensibilis: t̄ cognitio intellectualis secundum dicta amicorum Job. (vbi umbra mortis. qui secundum eos nihil potestibi imaginari nisi horridum. Et nullus ordo.) quamdiu enim homines sunt in vita presenti sunt in aliquo ordine instituti quia sunt diversi status hominum. Et in quolibet statu hominū gradus varij: sed

Terrā miserie tenebrarū vbi umbra mortis t̄ nullus ordo; sed sempiternus horror inhabitat.

pisternus horror inhabitat. quasi dicat nihil potestibi imaginari nisi horridum: t̄ ad semper: quia amici Job reputabant resurrectionem impossibilem: nec aliquid ipsius hominis remanere post mortem quare talis horror esset omnino imminentib[us] t̄ perpetuus.

R. Credo q̄ redemptor meus visuit: t̄ in nouissimo die de terra surrecturus suz. p. Et in carne mea videbo deum saluatorem meum. v. Quem visurus sum ego ipse t̄ non aliis t̄ oculi mei conspecturi sunt. R. Qui Lazarus resuscitasti a monumento fetidum. p. Tu eis domine dona requiem t̄ locum indulgentie. v. Qui venturus es iudicare viuos t̄ mortuos t̄ seculum per ignem. R. Requie eternam dona eis domine. p. Et lux perpetua luceat eis. v. Animæ eo rū in bonis demorentur: t̄ semen eorum hereditati terrā. R. Deu mihi domine quia peccavi nūmis in vita mea: quid faciam miser vbi fugiam nisi ad te deus me⁹ miserere mei. p. Dū venoris in nouissimo die. v. Anima mea turbata est valde/ sed tu domine succurre ei. R. Merco deris peccata mea domine. p. Dūz veneris iudica re seculum per ignem. v. Dirige domine deus meus in cōspectu tuo viam meam. R. Libera me domine de vijs inferni/ qui portae ereas confregisti/ t̄ visitasti infernum/ t̄ dedisti eis lumen. p. Ut viderent te q̄ erant in penit tenebrarū. v. Clamantes t̄ dicentes aduenisti redemptor mūdi. R. Peccantē me quotidie t̄ non me penitentē timor mortis conturbat me. p. Quia in inferno nulla est redēptio miserere mei deus t̄ salua me. v. Deus in nomine tuo saluum me fac: t̄ in misericordia tua libera me. R. Memento mei deus quia ventus est vita mea. v. Nec aspiciet me virus hominis. v. De profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocez meā. R. Libera me domine de morte eterna in die illa tremenda: quando celi mouendi sunt t̄ terra. p. Dum veneris iudicare seculū per ignem. v. Dies illa dies irę calamitatis t̄ misericōrē dies magna t̄ amara valde. v. Tremens factus sum ego: t̄ meo dum discussio aduenierit atq̄ ventura ira.

post mortem nō remaneat aliqua talis distinctione maritiae secunduz amicos Job: vt patet ex predictis: (sed sem

Cfinis.

Cypri Munez delgado

presbyteri humilis t deuota crucis com=
mendatio ad christicolas:heroicis
exarata carminibus.:

Cernite mortales precor en vexilla tonantis
Almificum nomen Christi de chrismate habentes.
Huc animum: huc oculos: huc oes vertite vires.
Ecce crucem domini fateor non vile laboris.
Est premium: meritis semper majora rependens.
Que preciosa nimis: summa bonitate verenda.
Sydera nam proprio vincit splendore coruscans.
Lumine nocturnam superat eū sole sororem.
Et quod in orbis nitet sub vasto pondere celi.
Purpureo radians torpet carbunculus ore.
Saphyrus sordet: tenebrisq; inuoluitur atris.
Chrysolytus premitur: presenti numine gemme.
vilis t auriconus quē nunc gerit india fructus.
Hec quoq; iudee vincens opobalsama silue est.
Quandoquidē christus: quē non sua sydera carpunt.
Nec capitur terra solus: non equoris vnda.
Qui bene celicole simulantur pectore prono:
Tartareumq; genus memorato nomine pallet.
Pendet hic: affixis fossus sua viscera clavis.
Qui prius est veterū marie delapsus ab alto:
Ex qua virgin eos artus: moribūdaq; mēria.
Sumpserat: inducius carnisq; ergastula nostre:
Eliq; ter vndenos viuens sāctissimos annos:
Quo phlegethonita modo fugere faciens: docuitq;.
Et quo stelligerā populus renouatus in arcē.
Iret: t in numeris mundū virtutibus implēs:
Sic innocens: mitisq; agnus: sine felle columba:
Soluere curauit: quod non commisit: t exul
Morte sua miser os vite subtraxit ad oris.
vulnera restringens medicus: morbosq; leuabat.

Pauper ut eternis diues satiare et egenos.
Diuitijs:functos pena relevaret acerba.
ut patet in placidum corpus libratur in auras:
Qui caput est spinas milleno vulnere passum,
visceraq; in partes sunt dispartita duastq;
Sic pietatis opus penitus nostraxit ab imo
Larcere:qui inuersos merito reputatur ad actus.
Rursus t ethereas saluator ductus in auras.
Ecce paratq; clausa prius:que previa nulli.
Regna fuere viro:nostris pulsanda querelis.
Huc igitur vires:oculos huc figite mentes.
Christicole:hic requies fessis:hic premia vite est.
Quid iam diuitias:quid fuluum poscitis auris:
Queritis in scirpo nodum:vacuisq; sigillum.
In primis nebulis:miseris iam parcite canis:
Est furor incertus mundus manifesta phrenesis:
Tristia pro placidis:p magnis parua reponens:
Dulcibus admiscens podis acognita doloris.
Crescat amor celi:dominuq; cruore madentem.
Sumite pro vobis:vestram sitit usq; salutem
ut vacuas valeat celi complere cathedras.
Etiusdem distichon ad crucifixum.
En fateor peccasse deus:subiectum respice seruum:
Qui tibi cōmituit spemq; fidemq; suam.
Cfinis.